МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАГАНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2023 года № 1-4/4

Об утверждении бланков органов

местного самоуправления

муниципального округа Таганский

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», в соответствии с частью 14 статьи 5, частью 5

статьи 10 и частью 6 статьи 15 Устава муниципального округа Таганский Совет

депутатов муниципального округа Таганский решил:

1. Утвердить виды бланков органов местного самоуправления

муниципального округа Таганский для оформления муниципальных правовых

актов, писем и иных документов, образующихся в деятельности органов местного

самоуправления муниципального округа Таганский:
1.1. Бланк решения Совета депутатов муниципального округа Таганский

(приложение 1).

1.2. Бланк письма Совета депутатов муниципального округа Таганский

(приложение 2)

1.3. Бланк депутатского запроса Совета депутатов муниципального округа

Таганский (приложение 3).

1.4. Бланк письма депутата Совета депутатов муниципального округа

Таганский (приложение 4).

1.5. Бланк постановления главы муниципального округа Таганский

(приложение 5).

1.6. Бланк распоряжения главы муниципального округа Таганский

(приложение 6).

1.7. Бланк письма главы муниципального округа Таганский (приложение 7).

1.8. Бланк постановления аппарата Совета депутатов муниципального округа

Таганский (приложение 8).

1.9. Бланк распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа

Таганский (приложение 9).

1.10. Бланк письма аппарата Совета депутатов муниципального округа

Таганский (приложение 10).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Таганский К.М. Аперяна.

Глава муниципального

округа Таганский                                                                                         К. М. Аперян

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 5
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 6
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 7
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 8
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 9
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер

Приложение 10
к решению Совета депутатов
муниципального округа Таганский
от 31 января 2023 года № 1-4/4

серия номер